2

	Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            РЕШЕНИЕ

от  17 декабря  2019 года

           №  21-69
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.12.2018 года № 6-23 «О бюджете муниципального образования  Огаревское Щекинского района на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев представленные администрацией МО Огаревское Щекинского района материалы по внесению изменений в бюджет муниципального образования Огаревское Щекинского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов Собрание депутатов МО Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района от 27.12.2018 года № 6-23 «О бюджете МО Огаревское Щекинского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения:
           1.1 п. 1 ст.1 изложить в следующей редакции:

             утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района (далее – бюджет муниципального образования) на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме  19957,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 27199,2 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования Огаревское в сумме 7241,3   тыс. рублей.

          1.2 п. 2 ст.1 изложить в следующей редакции:

           Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования на 2020 год и на 2021 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2020 год в сумме  16680,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 15848,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2020 год в сумме 16680,7 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 380,0 тыс.рублей, и на 2021 год в сумме 15848,3 тыс.рублей в том числе условно утвержденные расходы в сумме 770,0 тыс.рублей;

1.3 в п.1 ст.3 заменить слова «4109,5 тыс. руб.» на слова «4284,9 тыс. рублей.»

1.4 в п.2 ст.3 слова « на 2020 году в сумме 1007,7 тыс.руб.» заменить на слова « на 2020 год в сумме 1977,7 тыс.руб.»

           1.5  п.1 ст.9 изложить в следующей редакции:

    Установить, что остатки средств бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района на счетах средств местного бюджета по состоянию на начало текущего года финансового года в сумме 7241,3 тыс.руб.  направить в текущем финансовом году:

 1. на покрытие дефицита муниципального образования Огаревское Щекинского района в сумме 7241,3 тыс.руб.

1.6 Приложения № 1,4,6,8,11,5,7,12 к вышеуказанному решению изложить в редакции приложений 1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему решению.
           2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района и комиссию Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района по бюджету, налогам и стратегическому развитию.

           3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http:npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), а также разместить на официальном сайте МО Огаревское в сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                      А.А. Сазонов